证券代码: 600068 股票简称: 葛洲坝

债券代码: 126017 债券简称: 08 葛洲债

## 中国葛洲坝集团股份有限公司关于 控股子公司签订 BT 项目合同的公告

编号: 临 2013-015

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国葛洲坝集团股份有限公司于2012年8月29日召开第五届董事会第 六次会议,审议通过了同意全资子公司葛洲坝集团第二工程有限公司参加六 盘水市机场高速公路BT项目投标。

2013年4月8日,葛洲坝集团第二工程有限公司与六盘水市交通投资开发有限责任公司签订了《六盘水市机场高速公路工程建设-移交(BT)项目建设、移交回购合同》。

六盘水市机场高速公路项目位于六盘水市,起于六盘水市红山大道,止于月照机场预留机动车进出口,全长 10.865 公里。项目概算投资建设费用暂估价人民币 17.77 亿元,建设工期为 24 个月,以 BT 方式建设。

本项目采用分期货币回购方式。六盘水市交通投资开发有限责任公司每半年向葛洲坝集团第二工程有限公司支付一次本项目工程建设期的投资回报款。自本项目工程交工验收移交使用之日起 36 个月内,六盘水市交通投资开发有限责任公司向葛洲坝集团第二工程有限公司分四期支付回购价款:前二期每届满 12 个月之日支付一期回购款,后二期每届满 6 个月之日支付一期回购款。

特此公告。

中国葛洲坝集团股份有限公司董事会 2013年4月11日